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OSALLISTUJAT
Jaana Mälkki, Karhuseutu ry,

matkanjohtaja

Vesa Formunen, Nakkilanseudun

Harmonikat ry

Marja-Leena Elomäki, ” ”

Kirsti Vuorela, Kokemäenjokilaakson

Matkailuyrittäjät ry

Pekka Tammi, ” ”

TAUSTAA
Ympäri Eurooppaa on melkein 2000 toimintaryhmää, jotka kehittävät maaseudun toimintaa ja myöntävät

Leader-rahoitusta paikallisille toimijoille. Suomessa toimintaryhmiä on 55, joista Karhuseutu on yksi.

Matkallamme on kaksi teemaa musiikki ja matkailu. Nakkilan Seudun Harmonikat ovat jo useaan otteeseen

etsineet itselleen sopivaa ryhmää. Kokemäen jokilaakson matkailuyrittäjät ovat kiinnostuneet kv-

hankkeesta jossa yhteistyökumppanina olisi mahdollisesti tämä Saksan ryhmä, Unkari ja Ranska.

TAVOITTEET

Matkamme tarkoitus on löytää

yhteistyökumppanit Nakkilan Seudun

Harmonikoille kansainväliseen

hankkeeseen sekä kartoittaa

yhteistyönmahdollisuuksia

Kokemäenjokilaakson Matkailuyrittäjät

ry:lle. Myös tietysti markkinoida

aluettamme matkailullisesti.
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MATKAKOHDE
Toimintaryhmä Hunsruckin alue sijaitsi aivan Frankfurt Hahnin läheisyydessä. Valitsimme kohteen myös

siksi, koska Ryan Air Tampereelta lentää Hahniin.

YLEISTÄ

Saksa ulottuu Itä- ja Pohjanmereltä aina Alpeille asti käsittäen
maastotyyppejä alavista tasangoista vuoristoihin. Pohjois-Saksan
viljavat alangot vaihtuvat Keski-Saksassa metsien ja peltojen
täplittämäksi kumpuilevaksi ylängöksi. Maan eteläisimmät alueet
ovat vuoristoa, lounaassa on Schwarzwaldin matalahko, asutettu
vuoristo ja etelässä Alpit (korkein huippu Zugspitze 2 964 m).

Saksaa halkovat Euroopan suurimmat joet: Rein ja Elbe, jotka
laskevat Pohjanmereen, Rein Hollannin ja Elbe Pohjois-Saksan
alankojen kautta[6] sekä Tonava, joka saa alkunsa Schwarzwaldin
vuoristosta ja virtaa itään laskien Mustaanmereen. Saksassa on
myös järviä, suurimpana niistä Reinin suvanto Bodenjärvi sekä
järvialueita, joista laajimmat, jääkauden muovaamat
Mecklenburgin ja Pommerin järvialueet sijaitsevat maan koillisosassa.

Saksan merkittävimmät luonnonvarat ovat kivihiili, kupari, ligniitti, maakaasu, nikkeli, potaska,
puu, rautamalmi, suola ja uraani.

Saksan metsät painottuvat harvoille luonnonsuojelualueille. Suurin osa metsistä on hakattu ja maa
otettu maatalouden käyttöön. Pohjois-Saksan metsät ovat jalopuuvaltaisia lehtimetsiä. Tyypillisiä
puulajeja ovat tammet, koivut, lepät, pähkinäpensaat, jalavat, pyökit, valkopyökit, vaahterat,
lehmukset ja saarnet.

http://fi.wikipedia.org/wiki/Schwarzwald
http://fi.wikipedia.org/wiki/Alpit
http://fi.wikipedia.org/wiki/Zugspitze
http://fi.wikipedia.org/wiki/Rein
http://fi.wikipedia.org/wiki/Elbe
http://fi.wikipedia.org/wiki/Hollanti
http://fi.wikipedia.org/wiki/Saksa#cite_note-5
http://fi.wikipedia.org/wiki/Tonava
http://fi.wikipedia.org/wiki/Mustameri
http://fi.wikipedia.org/wiki/Bodenj%C3%A4rvi
http://fi.wikipedia.org/wiki/J%C3%A4%C3%A4kausi
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kivihiili
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kupari
http://fi.wikipedia.org/wiki/Ligniitti
http://fi.wikipedia.org/wiki/Maakaasu
http://fi.wikipedia.org/wiki/Nikkeli
http://fi.wikipedia.org/wiki/Potaska
http://fi.wikipedia.org/wiki/Puu
http://fi.wikipedia.org/wiki/Rautamalmi
http://fi.wikipedia.org/wiki/Suola
http://fi.wikipedia.org/wiki/Uraani
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HISTORIA

Saksan historian valtiollisena alkuna voidaan pitää Pyhää
saksalais-roomalaista keisarikuntaa, joka oli olemassa
noin 900-luvulta jaa. vuoteen 1806. Suurimmillaan
keisarikunta käsitti nykyisen Saksan, Itävallan, Slovenian,
Tšekin, Länsi-Puolan, Alankomaat, Itä-Ranskan, Sveitsin
ja osia Pohjois- ja Keski-Italiasta.

Vuosina 1871–1918 olemassa ollutta Saksan keisarikuntaa
kutsuttiin joskus saksalais-roomalaisen keisarikunnan
perillisenä "toiseksi valtakunnaksi". Vastaavasti Adolf
Hitler nimitti natsi-Saksan (1933-1945) "kolmanneksi
valtakunnaksi". Toisen maailmansodan jälkeen Saksa oli jakautuneena Saksan liittotasavaltaan,
jossa vallitsi markkinatalous, ja sosialistiseen Saksan demokraattiseen tasavaltaan (DDR). Saksat
yhdistyivät vuonna 1990.[1]

KULTTUURI

Viini- ja ruokakulttuuri

Vierailumme Hunsruckin Sohreen alkoi ruokailulla ja hyvällä

viinillä. Illalla, kun saavuimme hotelliin, oli kaikilla, lennon

myöhästymisen takia, kova nälkä. Isäntämme Wolfgan

kehotti meitä kokeilemaan alueen viinejä ja ruokia ja

mieluusti noudatimme kehotusta. Ruoka-annos jonka

saimme eteemme oli naudan paistia ja todella runsas.

Osa oli ottanut pienen pihvin, mutta senkin koko oli 150gr?

Kokkimme Mathias Klein oli valmistanut ruuan herkulliseksi,

kaikki katosi parempiin suihin. Muina päivinä söimme

kaurista, villisikaa ja naudan keitettyä paistia, kaikki

suussasulavan herkullisia. Kalan käyttö alueella on vähäistä.

Aterioilla oli tarjolla myös erilaisia kaali-ja hapankaaliversioita, perunaa eri muodoissa sekä kasviksia.

Päivällä söimme kevyemmin, erilaiset keitot maistuivat ja meille outo yhdistelmä oli bratwursti-

kasviskeitto! Jokainen otti haluamansa määrän makkaraa ja palasteli sitä sitten keiton joukkoon. Hyvältä

maistui.

Aamupala oli runsas, hedelmiä, erilaisia myslejä, leikkeitä, leipää jne. Kotoinen aamupuuro puuttui, eikä se

kuulemma kuulu saksalaiseen aamupalaan. Kahvin runsas juonti Suomessa ihmetytti myös isäntiämme.

Syödessä keskustelimme maidemme erilaisista ja myös samanlaisista ruokaperinteistä. Alueella oli

lähiruoan tuottajia paljon ja myös syömämme kauris ja villisika oli paikallista. Aamupala on runsas, lounas

kevyt keitto tms ja illalla sitten syödään perheen kanssa tuhdimpi ateria, joka sekään ei jostain syystä

tuntunut raskaalta vatsassa.

Ja se ruokajuoma oli tietenkin viini. Olutkin oli hyvää, mutta selvästi viini on suosituin ruokajuoma.

Suomalaisten tapaa juoda maitoa ruuan kanssa, ihmeteltiin kovasti ja jopa runsas veden juontimme ruuan

yhteydessä oli outoa.

http://fi.wikipedia.org/wiki/Pyh%C3%A4_saksalais-roomalainen_keisarikunta
http://fi.wikipedia.org/wiki/Pyh%C3%A4_saksalais-roomalainen_keisarikunta
http://fi.wikipedia.org/wiki/It%C3%A4valta
http://fi.wikipedia.org/wiki/Slovenia
http://fi.wikipedia.org/wiki/T%C5%A1ekki
http://fi.wikipedia.org/wiki/Puola
http://fi.wikipedia.org/wiki/Alankomaat
http://fi.wikipedia.org/wiki/Ranska
http://fi.wikipedia.org/wiki/Sveitsi
http://fi.wikipedia.org/wiki/Italia
http://fi.wikipedia.org/wiki/Saksan_keisarikunta
http://fi.wikipedia.org/wiki/Adolf_Hitler
http://fi.wikipedia.org/wiki/Adolf_Hitler
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kansallissosialistinen_Saksa
http://fi.wikipedia.org/wiki/Toinen_maailmansota
http://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4nsi-Saksa
http://fi.wikipedia.org/wiki/Markkinatalous
http://fi.wikipedia.org/wiki/Saksan_demokraattinen_tasavalta
http://fi.wikipedia.org/wiki/Saksan_historia#cite_note-0
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Viinit

Viini on tullut alueelle roomalaisten mukana. Roomalaiset aloittivat viininviljelyn Moselin laaksossa jo 2000

vuotta sitten ja kaupalliseksi se tuli n. 450 vuotta sitten. Moselin laakso, jossa vierailimme toisena päivänä,

tuottaa kolmanneksen Saksan vientiviineistä. Viininviljely ja matkailu ovat Moselin laakson pääelinkeinot.

Viininviljely alaa laaksossa on yli 10 000 hehtaaria,

viljelijöitä kuutisentuhatta, kolmasosa päätoimisia.

kaikki Moselin laakson rinteet oli valjastettu viinille.

Saatoimme vain ihastella ja ihmetellä viinikeppien

määrää, rinteiden jyrkkyyttä, jyrkimmillään 70

astetta, sekä loppumattomana jatkuvia viljelyksiä.

Työ joen rinteillä on raskasta, suurin osa tehdään

käsin. Yksi viinipuu, keppi, kierretään vuoden aikana

14 kertaa, ja kun keppejä on satojatuhansia,

ymmärtää sen kuinka

aikaavievää se on. Karkeasti sanoen yksi keppi

tuottaa yhden pullon viiniä. Pullon hinta

paikallisessa viinitilan kellarissa oli 4e.Nuorempi

sukupolvi ei enää välttämättä ole innostunutta viininviljelystä työn raskauden takia. Kun viinisatoa aletaan

korjata, suurin osa työntekijöistä tulee Puolasta.

Moselin viini on arvostettua. Lauha ilmasto, länsi ja lounaistuulet auttavat hyvän viinin valmistuksessa.

Jyrkät rinteet ja kuiva, mineraalipitoinen

maaperä varastoi lämmön hyvin. Pohjoinen sijaintikaan ei haittaa, koska Moselin laaksom mikroilmasto on

Saksan leudoimpia. Vierailumme sattui poikkeukselliseen aikaan silla maassa oli lunta ja lämpötila

miinuksella reippaasti. Lajikkeista puolimakea Riesling on eniten viljeltyä, n.60% viljelyalasta. makea

jälkiruokaviini

Eiswein tehdään ensimmäisitä pakkasenpuremista rypäleistä ja kypsytetään ja

varastoidaan vuosia. Myös punaviiniä valmistetaan jonkin verran, sen valmistus on lisääntynyt koko ajan.

Punaviini oli pannassa 1700-luvulla, jolloin laaksossa ei saanut viljellä kuin Rieslingiä ja toisen

maailmansodan jälkeen se kiellettiin kokonaan.

Vasta 1986 tuotantokielto laaksossa purettiin ja punaviinin valmistus saatiin vauhtiin.

Iso osa viineistä ostetaan viinitilojen omista kellareista ja sellaisessa mekin vierailimme ja maistelimme eri

viinejä ja mehuja.

Kaiken kaikkiaan Moselin laakso oli tutustumisen arvoinen ja kaunis paikka ja loppukesällä

sadonkorjuujuhlien aikaan, sinne kaiketi täytyisi päästä uudelleen.

MUU KULTTUURI

Skottifestivaalit 8.5.

Sohrenissa järjestetään joka toinen vuosi SKOTTIKISAT. Tapahtuma sai alkunsa vaatimattomasti muutaman
skotlantilaisen vierailusta Sohreniin ja heidän heittämästään ajatuksesta,että järjestettäisiin tyypilliset
Skotlantilaiset kilpailut. Ensimmäisenä vuonna osanottajia oli kymmenkunta. Voimamiehet koettelevat
voimiaan erilaisissa lajeissa, mm. tukinheitossa. Tapahtuma on paisunut vuosi vuodelta ja nykyään
Sohreniin tulee turisteja ja kilpailijoita eri puolilta maailmaa. Sohrenin aukiolla on paljon oheisohjelmaa,
hyvää ruokaa ja olutta ja kaikki sujuu loistavassa yhteishengessä, vaikka kisa on kasvanut tuhansia ihmisiä
kiinnostavaksi tapahtumaksi. Tämän vuotiset kisat ovat 8-9.5 ja Sohrenilaiset toivottavat kaikki
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tervetulleiksi. Myös katselijoilla on mahdollisuus osallistua joihinkin lajeihin vaikkeivat varsinaiseen kisaan
olisikaan ilmoittautuneet. ..

TOIMINTARYHMÄTYÖ http://www.lag-hunsrueck.de/english.html

Toimintaryhmä Hunsruckin alue kattaa suuren osan

Hunsruckin maakuntaa. Alue on matalaa metsäistä

ylänköaluetta. Toimintaryhmän väkiluku on 120 000 ja

väestön tiheys 93 as /km2. Alueeseen kuuluu 13 kuntaa.

Toimintaryhmä on perustettu v. 2001. Tämän

ohjelmakauden Eu- budjetti on 1,9 milj euroa.

Hallituksessa on 29 jäsentä ja he toteuttavat kolmikantaa.

Toimintaryhmän rooli Hunsruckin alueella on eri kuin Karhuseudulla. Siellä toimintaryhmä toimii

enemmän paikallisena kehittäjänä, yrityskonsulttina jne. Leader –hankkeet ovat etupäässä aina kuntatason

hakijoita kun me taas pyrimme saamaan rahoituksen ruohonjuuritasolle. Esimerkkejä hankkeista:

Naistenhistoria Hunsruckin alueella, roomalaisten tiet –patikointiin, alueen perinteisen viinitilan

säilyttäminen, maaseutuväestön liikuttaminen.

Kuvassa toimintaryhmän

projektipäällikkö Wolfgang Molz,

joka järjesti meille paikallisen

ohjelman.

e-mail molz@rhein-hunsrueck.de

tel. 0049-6761-908875

http://www.lag-hunsrueck.de/english.html
mailto:molz@rhein-hunsrueck.de
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Toimintaryhmä Hunsruckin Strategia

TULOKSET

Harmonikot

Akkordeon orchester & Musicfreunde Hunsruck- HARMONIKKAORKESTERI

Nakkilan seudun harmonikkojen nuoriso-orkesteri koostuu

n. viidestätoista 11-18 vuotiaasta soittajasta. Ryhmän

opettajana ja vetäjänä toimii taiteellinen johtaja Vesa
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Formunen. Olemme jo jonkin aikaa etsineet sopivaa kansainvälistä yhteistyökumppania. Tavoitteenamme

on ollut löytää samankaltainen harmonikkaorkesteri ja uutena suuntautumisena rock- ja popmusiikki.

Olimme saaneet viestiä, että tällainen harmonikkaorkesteri saattaisi löytyä Saksasta, Sohrenin

Hunsruckistä. Innostuneina odotimme maanantai-aamuna orkesterin johtajan Erika Stephanin ja hänen

miehensä Freimutin tapaamista. He kertoivat orkesterinsa koostuvan n. 30:sta soittajasta, jotka ovat iältään

n. 20-40 –vuotiaita. Heidän ohjelmistonsa sisältää lähinnä perinteistä saksalaista kansanmusiikkia.

Vaihdoimme orkestereidemme äänitteitä. Melko nopeasti meille selvisi, etteivät he olleet kovinkaan

innostuneita uudesta suuntauksesta. Saimme vierailla Stephanin pariskunnan kotona tutustuen heidän

opetustilaansa. Molemmat soitonopettajat niin Erika kuin Vesakin antoivat oman soittonäytteensä ja

löysivät myös yhteisiä säveliä. Saimme kuulla molempien maiden perinteistä harmonikkamusiikkia.

Huomasimme soittotaidon myös olevan eri tasolla. Yhteistuumin totesimme, ettei kiinnostusta ole

riittävästi yhteisen kansainvälisen hankkeen toteuttamiseksi. Erika Stephanielta saimme tiedon, että Black

Forest-toimintaryhmän alueella saattaisi olla meille sopiva yhteistyökumppani. Tämän asian tiimoilta

selvitykset ovat vielä kesken.

Tapasimme Stephanin pariskunnan vielä tiistai-iltana yhteisessä illanvietossa. Tilaisuus oli lämminhenkinen

ja siellä kuultiin niin saksalaisia kuin suomalaisiakin musiikkiesityksiä. Taidettiinpa siinä esittää suomalaista

yhteislauluakin saksalaisille isännillemme. Erosimme hyvillä mielillä ja taas kokemuksia rikkaampina, vaikka

emme saavuttaneetkaan yhteistä ”säveltä” hankkeen saralla.

Simmern- MUSIIKKIKOULU

Paikallisen toimintaryhmän projektipäällikkö Wolfgang Molz oli

maanantaille järjestänyt myös tutustumisen Simmernissä

sijaitsevaan Kreismusikschule Rhein-Hunsruckiin.

Laitoksen johtaja Peter Schulz kertoi meille musiikkikoulun

toiminnasta ja saimme tutustua myös opetustiloihin.

Musiikkikoulu perustettiin vuonna 1979 kattamaan musiikillisen opetuksen tarpeita niin lapsille kuin

nuorillekin. Koulun tarkoituksena on kehittää oppilaita musiikin saralla, niin soittamisessa kuin musiikin

tekemisessäkin ja opetuksesta voi saada pohjan jopa ammatilliselle koulutukselle. Koululla on useita

toimipisteitä muuallakin kuin Simmernissä. Muutenkin sen toiminta on pitkälti samankaltaista kuin

musiikkiopistoissa Suomessa.

Koulun instrumenttivalikoima on laaja ja kukin oppilas voi valita soittimen oman kiinnostuksensa mukaan.

Meitä kiinnosti tietysti ensisijaisesti harmonikansoitonopetus. Valitettavasti ukrainalainen opettaja Dmytro

Chub ei ollut paikalla. Saimme kuitenkin sovittua tapaamisen hänen kanssaan seuraavalle päivälle.

Odotimme jälleen tapaamista innostuneina, josko nyt löytyisi samalla ”aaltopituudella” oleva henkilö.

Dmytro Chub kertoi meille toiminnastaan ja oppilaistaan musiikkikoulussa. Harmonikansoiton oppilaita

hänellä on n. viisitoista, vasta-alkajia ja jo pidemmälle ehtineitä. Koulun puitteissa toimiin myös orkesteri,
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jossa soittaa n. 6-7 harmonikansoittajaa ja kokoonpanoon kuuluu muitakin instrumenttejä, kuten puhallin-

ja jousisoittimia.

Dmytro Chubilla ja Vesa Formusella oli hyvinkin samankaltaisia ajatuksia opetustoiminnasta. Keskustelussa

ilmeni kuinka vaikeaa on löytää sopivia sovituksia harmonikkaorkesterille ja sovitukset onkin usein

räätälöitävä sopiviksi juuri tiettyä orkesteria varten.

Dmytro Chub vaikutti kiinnostuneelta mahdollisesta yhteistyöstä ja yhteystietoja vaihdettiinkin puolin ja

toisin. Nyt toivomme, että saisimme lisäselvityksiä; olisiko mahdollista saada hanke musiikkikoulun

puitteissa. Näinollen voisimme yhdistää Nakkilan seudun

harmonikkojen nuoriso-orkesterin ja musiikkikoulun

orkesterin vahvistettuna muillakin instrumenteilla.

Jäämme mielenkiinnolla odottelemaan maaliskuun lopulla

tapahtuvaa vastavierailua, jolloin vieraaksemme saapuu

Kreismusikschulen johtaja Peter Schulz sekä soitonopettaja.

Olisimmeko nyt mahdollisesti löytämässä sopivan

yhteistyökumppanin kansainväliseen hankkeeseen?

Hanke

Nakkilan seudun nuorten harmonikkaorkesteri on soittanut lähinnä perinteistä harmonikkamusiikkia.

Nuorten soittajien keskuudessa on herännyt kiinnostusta myös rock- ja popmusiikkiin. Ajattelimme, jos

kansainvälisen hankkeen puitteissa löytäisimme uusia tuulia soittajien innostuksen ylläpitämiseksi.

Saksalaisen musiikkikoulun kanssa yhteistyöstä saattaisi muodostua uusia kaivattuja suuntauksia. Soittajat

olisivat suunnilleen saman ikäisiä, joka lisäisi kiinnostusta varmasti puolin ja toisin.

Suunnitelmissamme olisi muodostaa yksi yhteinen orkesteri, jossa harmonikat olisivat pääosassa ja

saksalaisesta musiikkikoulusta tulisi myös muita instrumenttejä tuomaan omaa väriään orkesterin

kokoonpanoon. Molempien yhteistyökumppaneiden opettajat toimisivat orkesterin vetäjinä, mutta myös

kolmannen osapuolen osallistuminen hankkeeseen olisi mahdollista. Kolmas yhteistyökumppani voisi tuoda

uusia näkemyksiä sekä opetukseen, että sovitustyöhön.

Musiikkikoulu on nyt ilmoittautunut olevansa kiinnostunut yhteistyöstä kanssamme hankkeen puitteissa.

Seuraavassa tapaamisessa osapuolet varmasti keskustelevat hankkeen toteutumisen mahdollisuuksista

sekä tekevät yhteisiä suunnitelmia toimintatavoista.

Nakkilan Seudun Harmonikoissa olemme nyt innostuneita ja toiveikkaita yhteistyön toteutumiseksi.

Matkailuryhmä

KOKKIVAIHTO

Kokkimme matkalla oli Mathias Klein. Hänen kanssaan

kävimme antoisia keskusteluja ruuasta, matkailusta ja näiden

yhdistämisestä. Mathiaksella ja hänen vaimollaan Susannella
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on pieni perhehotelli Sohrenissa, Zum Felsenkeller. Kilpailu alueella oli runsasta, pienessä 3000:n asukkaan

kaupungissa oli useita erikokoisia hotelleja. Alueella oli kuitenkin hyvä yhteistyön henki eri toimijoiden

kesken. Mathias on mukana työryhmässä, joka kehittelee FISSLER-tuotemerkin tuotteita ja ainakin oma

kokkini tunnisti merkin. Oman työnsä ohella Mathias myös piti erilaisia ruokakursseja. Innokkuus

yhteistyöhön ja erilaisten ruokatapahtumien järjestämiseen yhdessä suomalaisten kanssa oli havaittavissa.

Finland tours

FINNLAND TOURS- matkatoimisto

Toisen päivän vierailukohteena oli paikallinen turistitoimisto Simmernissä,

alueen pääkaupungissa. Paul Bertholdin intohimo oli selvästi Suomi.

Toimisto oli pieni ja täynnä Suomi-tavaraa. Paul kertoi toimivansa

Tampereen ympäristössä ja hakevansa uusia kohteita. RYANAIRIN suorat

lennot Hahnista Tampereelle ovat huomattavasti helpottaneet hänen

työtään. Reitti on vilkas ja siksi se ei ole lopettamisuhan alainen. Talvella

lentoja on kolmena päivänä viikossa, mutta kesällä joka päivä. 2tuntia 20

minuuttia on lentoaika. Muutenkin paikalliset kehuivat lähtemisen

helppoutta muihin maihin, Hahnin kenttä kun on niin lähellä.

Paul toivoisi saavansa yhteistyökumppaneita Suomesta lisää. Hän kertoi,

että saksalaisia kiinnostaa konstailematon toiminta, valmiit paketit ja

luonto. Puolivalmiilla on turha lähteä houkuttelemaan saksalaisia

Suomeen. Lapin tarjontaa hän piti kalliina ja Disneyland-maisena.

MATKAILUHANKE

Keskustelimme mahdollisista hankkeista yhteistyössä

saksalaisten kanssa.

Yhdistämmekö roomalaisten tien ja ruuan, Satakunnan

kansansoudun ja ruuan, eräretket, kalastuksen

Kokemäenjoella, teemmekö kokkivaihtoa vai kartoitammeko

historiaa. Mahdollisuuksia on monia ja jäänkin mielenkiinnolla

odottamaan vastavierailua Saksasta.

JATKOTOIMENPITEET
Sovimme että molemmat osapuolet kirjoittavat mahdollista hankesuunnitelmaa ja molemmat lisäävät omia

ideoitaan, josta yhdessä rakennamme hankesuunnitelman. Hunsruckin toimintaryhmän ihmiset

kokoontuvat ja keskustelevat mahdollisista yhteishankkeista, molemmista. Karhuseudun toimijat Nakkilan

seudun harmonikat sekä Kokemäenjokilaakson matkailuyrittäjät kirjaavat paperille omia hanke-

ehdotuksiaan englanniksi, mitkä Karhuseudun koordinaattori välittää Saksaan.

Nakkilan Seudun Harmonikat selvittävät Black Forest toimintaryhmän kanssa mahdollisuuden

harmonikkayhteistyöhön, sillä kuulemma heidän alueellaan on olisi sopiva yhteistyökumppani.



12

Karhuseudun kv-koordinaattori lähettää päivämäärä ehdotuksia sekä kutsun vastavierailulle.

Selvitetään ukrainalaisen opettajan soittamisen taso.

Suurkiitokset kaikille matkalle osallistujille, isännille ja emännille!

Raportin ovat kirjoittaneet yhteistyössä matkalle osallistuneet. Sen on koonnut ja laatinut Jaana Mälkki


